
íslo SOD objednatele: 2022/002108/SRM/DS/MAZ- DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele: 1137/2022

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany
Objednatel

Sídlo
Zastoupené

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
00279943
CZ 00279943

IČ
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: rková, tel mobil:
e-mail:

il:

(dále jen „objednatel", „stavebník" či „zad

a

Zhotovitel BauSystem CZ s.r.o.

Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno
Vladimír Pecháček - jednatel společnosti
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
05060770
CZ0506070

Sídlo
Zastoupený
Zapiš do OR
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
ČSOB Banka, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martin Vondrák, tel:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2022/002108/SRM/DS/Maz ze
dne 02.09 2022 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

Dětské hřiště Poříčí
Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00TSZFH*



strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.
Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzniklých víceprací a méněprací.
Uvedené víceprace jsou z důvodu likvidace a odstranění pařezů po vzrostlých keřích a změna tl. 
dopadové plochy pod herním prvkem č. 10.
Vzniklé méněprace jsou z důvodu skutečného provedení stavby.
Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací:
+ 76.913,17 KčCena bez DPH:

Vyčíslení méněprací:
- 99.200,39 KčCena bez DPH:

Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 se započtením víceprací a méněprací:
2.606.926,38 Kč 

547.454,54 Kč 

3.154.380,92 Kč
třimilionystopadesátčtyřitisíctřistaosmdesát korun českých a 
devadesátdva haléřů

Cena bez DPH 

DPH 21%
Cena včetně DPH
slovy

Z důvodu vzniklých komplikacích při vytyčení stavby, kdy bylo zjištěno, že do budoucího hřiště 
zasahují vzrostlé keře, pozdního nástupu CETIN na vytyčení inženýrských sítí, řešení odvodnění 
plochy hřiště, vzorkování herních prvků a dopadové plochy, upravuje se termín dokončení stavební 
části z původního termínu 30.11.2022 nově do 20.12.2022 a termín dokončení kompletního díla vč. 
vydání kolaudačního souhlasu z původního termínu 07.12.2022 nově do 31.01.2023.

III. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní 

ustanovení smlouvy číslo 2022/002108/SRM/DS/Maz ze dne 02.09.2022 tímto dodatkem 
nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se 
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění 
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č.
1.

Strana 2 (celkem 3)



5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č ££ z 03. schůze Rady města Blansko

( konané dne 06.12.2022.
fp 1 y.ii} loiřcf&r

V Blansku dne Ol AL . lOU'

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

BauSystem CZ, s.r.o,
Vladimír Pecháček
jednatel

Strana 3 (celkem 3)



ro
TO

oz

a

E
o

o
O

5

ra
o

88 § ‘8 8 8 ¥ ' §'§§ 8 §888 O

8§ 8
TO
TO
TO

s o
§

o

8
■ 3 o o o

O Q —
CO O

s - r r
TO

E
TOCO CO

CM j CM

rg CM
■c v

o o
TO

> s o o TOTO
co

N V CO

TO
■c

co
OJ 3 s

CM
O

TO f-tn
i

r~~
2 2o

5
sS 5

3£ E
<o n (O*2 i

w š S 8
*3
a

Oi '5«
3> I í1'(0

C
c

*I* žE to
O
a

T3 1.i S8o i IE
£I3■o

■

o8I E g šI■s
■D

Enj o ■a■■s
■

1 c

TO

8Io £z IJT
Š 11 8

ra

3ItI e I3 roI
■

•ro&TO 1%CL c
a.

o
3

3
r*| 3

ro E>•
? TO

.Sfi ro3 ro roro >ro
ro

o3roQ. g
CM

ro.i 31
>. .= I3

li
E Ěa řg CO

gO S g gU O

fs 1o■N >ui ® O
03

£
rJ

*3

rt5 -j j

i"ro ora E I"8>
■O o ■

5 ra
23
-iII

3o‘
N sP'O V)>- o3 >ro Iro(0 to CO o
c 1 nII I 1I I

-1C

roro 3 N
E F
" 3
O CM
•o +

c£
07 !s u

O 1ga
I

TO Iroro
M 82 JÉ EIg*3 ro u

§11 3 *5*O N

I■i
c

E CO

!1ro to
E |
O ™

£ £|l
i ?

> > _o03
Mři

co
co

oJC f ra' - ss o

lil
g.o g

~ ‘"N ro

8 p ^

|*5?
lili

;£ óE»€M O

■a ia Io g r 3
•fill

g č ■SreO gcn 1 Iro5 o•2 a
ro d-i*!■

1 I Is RlN I
EQ c o

íll
o 1!

•I 3
i 1

ra g ro

* 5
> w

M O
*u *o

> N

Sf s
3 g 1
ři s> ro
■ro 3

co Cl g5 531 I2E g g roo O gI •roi I5£a ■£S o

gfl
li!

l!i >s * Ic
m

5352 g 1 E| 1 I ■š 31 ro & ;s
g °

i S 3
1 Í3

-c'|l
1111 f
SIIH

8- 3 53>E •N
ra Eo c >•c.o

■o

E f I ° i
lili
— ro to ‘Li

III

s 3 £ §■o roro

I!
#3

11

OraQ. =5 I
TO i! ■?

> MŮj CL
O
CM

tn

3a « ra•oB2 2 rc tr. >.t! 8 IIra3 g2 č " € Cl £
I ■£

li1 si I. 3 ’
N w 3 5

£ s : gao ■i
C>

-CJ ro ro o

li
H

o K0 O

N I s s
S P

I
TO

•CO u
c =

Q ra >• co
"5 E

II
Š«

£ x: E ■ro -roCL
c g

•p§3-O I N s>s 2 li e 1 2O co

If I š
TO rv?

,g o 8 £
Jí JĚ

£ D 13 T3
w c c c

J2 i2 3 JH o
TO T>
O O

0- >

TOO

I
CL

3o ■ra •c
:s »L-

**■ CM *2
W O) I

o 5H > 5(O a. 5L
>

D O O
O Q

oc o:
CO CM

o ■- ) 3 g .-
K

n g a a so s g a
o g 22' 2'5 s'2 2£CL rj

co
J
J gCD S O

TO(

2 ° g go
to O
O O)c g Cl o

03 Cl
a. o.

CM
PJ

07
CM

CM5 t»
0> 5OJ

lO 5c
£__2__ P.
CO M- TOTO

s
r-

o aO Q O > D
O s = = == ■*=CM 2CD Sí zo ofto a o o a a Q



8 °o o
8

o ‘8 888 8 888o8cr£
g ? § ° g 8 8 | 1 8 ?
- — oj — o n r r cc o ir-

o o c c d c. «? d c

oo

§
o

§ §8 §8 88 8
tO

8
roS 8CD

<o
to

8
n

s 8S
to'

to to

to
«o

o t t*- s r22t ro
in lO

¥
1 E1 1

ro co to co <N -C

3 3 Uj

g g
£O

!ř íí !i•50) "

8 I

li
o'5Ž
° tfl f-

9 >
(ň

E •to

lil ¥
w1 o

rag
o 2 Q
O C o

5 13

o a
3 2 IgE
ro

«£!
ro

8 O

i£
£! -s I

lit
18 I

r, c
§ ro «
oso
=
tn O C

= ? E
| m '2.

Ilt
E .g o
I S -g

p Cl to

aIS
•š g g
» li

O

Io

8
ih

1 I8 £CO

lil
OQ.

Íí cII
O.

«n
£
CL

a

Eo

V)I
■C I I

i

o

o
§ ,x «n
OSO

w o c

5

š f 1S 8>
S II I |s í ■N

rao1-O.1
c

Ěo
-O

£o

>1 “:-
s P -I
lil
g ■» °

o

E '*■-

B •s8•g ¥
C

Q.

1 g
š|

•fira

I c
cro € 8

trt

£
CL

S 5ro
fM EI■Š 8 2It 38ro- ro

I 2I inj
ttJ s I

3 tfl■N
ro tu

m
N O

II

>
5 Oťro

E1S o
SK O II1 ‘c¥ i o>N

rop oI*
i 1
ts

3 Iro
>V) l s un £ ro

N
o i I

s
č5? ■3

£ "O2 i> g
I ro

E 1
O£I •8? 1 Eoro

3

1 i ! £ 2?®-p'
».|j ŽE S « 5 ° 3
|f ’ Š s g §£ Š S' £ c s ř
SS!Šgp'SeS|| 5 s. 2“¥l;?s tti sMast
!U i *11111 í I *ř
^ros ro o cc^» t” ro ~ ■—
EčlMrtvrificaS-os

II?IÍIIIŠIIIIĚi

N5L 1
•ro

3ř 8Ě ¥a. 2|I tO
roS ro5 I a

8ro oto
I I

c

o

N

o o&g iasI ooa ogS % > §?3 -»<- 3
O
-Oilili

Vé
lil
n iq -g «

1 f t S
lis"

s ro

ař čiá ti1

i
> ¥í 1

OI ě
||i
li

a
B 8 ro

Ě II i roO i2 Ě VrIro
w3 Sro

■ N *!5 •O 2 85
Na iC NS >N

CO
ro 1rg s Ř?I I S-W

>
g a> </;

roč &
NJ">

a g3 D %a •a ■2 to

.1(0.1 TJ•ffl I 5c
o

> 2
•O -are N
3 g
S"

Bm-C oi& oS 2 rog ■Oi -ro i■š« s2 •i Oi Čc I oe oc

I “
o: =ď

>ro
OE •aco

« sISE *1
ra řO

O
-

ItCO

ň&
"os 1ro

m
o §_Q s. s!

O cna. NCl a uiN

OO o o oo 8
O

a s tr L Ěcrs s 8
2 2o 2 S2

258 a 2 28
5-

co
lO8 8 n

tOrí
to

cv
c ,5S CO(O 2 R R<M

2 8 = =.•= = cO!= fNJ 5 <
fy

to 2 <V a o QQ QQ



8 gis: 8 o
o“ 8^ 8 8 8 O OO o

8 §
O a o8O O 8 8 88 8 8 §O O 8 O 8 £O 8 8O O o 8 C O

o
o

55 8O 8 O
Oo o c o o o s p3 o o o oO p

co
eo o

D)

3 3I 3 1«
2C

3 3 3 I3 3
JíE

(O

§
ro
ro

a
s
*o

s
8
■g.

Eo
to£

s

i
o _o
<A

-ro

£Q.

8 S Š
Q-

O ic

5s ■6■C

S5 ■ro ro 33D>
m
S
■3

'88 8 5L,
D

I ci f•OJ
ro o *ro

$ >•ro

1a g> 2rv O

I TJ

E
g

ro
V]

Iro
1o x?

%O>.
5■I

o■g £LO
ro

c >a<s 3ir o ai
c

8 Q.

TJ

U

Q-

O

I 1 1 O■s Jo 3 a Ig s iro

3<•
■gĚ a Bs •O sI .a .*2 8I 51č>• I aI5

O
5 •Ig11Ě i>i > s5o

o
a io a > re g

&l
5 g
E >
E E m
JD Q> 03

=E =E E
03 0)
o o

1 i OEo ro
> rojD gi OO

N S
O Io 3 2 £ S‘5JS

cí
3 s 2 sf- s« M

II
č-s
1S s
3 ■£
O 3

8 tfj
ro

•VI

m rj sa •ro
I roso

c.s i g i|
c

I
e

s1 g I g oI í O
Jí

Jí 3

8 š ro I3E c
ř Ml) £ £E E oE E v

II iÍCI
a

IN I |ro oro
tn

roo ro ro roro rro C3 ro ro■ro I? :SSi b 2 Ě

SI 5
O i

cS ro ro

JIsSl
lliljs

ro
■52 jn 2 ro

•O O -ra >>a .1o IE •O sí. •ro š 5-ro i Io f
££ m

gI c. ■S Eo -roN ^ro m E 2
O

o
-g
■a

s ■C

~
•gTg ■a

* L3-- 33_a >a > gov ro 3x. oo TJ■o -E.TJ T!

O8 O

aa s •Oro
CD

O E rvi
S o 5P a5 E§ O O s CN&

th CA

CD
r-

o
co

.Q

tn

to
N.

cn

£
JN

ja

tn

.c
cn

5
r-

I 1 I
O

to

to
r-

O
3 CDQ s £ aiCO

cnto Scn
cn eto£ 5 tos.lco

OO-i"S"
LO

r~

orf w== s to
LO^= 8co to cO s 3tn

O a D


